



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Brian Andreassen Holding ApS

Generatorvej 8C 2.th, 2860 Søborg

CVR-nr. 25 80 36 47

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2025.

Brian Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Andreasen Holding ApS Generatorvej 8C 2.th 2860 Søborg
	CVR-nr.: 25 80 36 47
	Stiftet: 27. oktober 2000
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Brian Andreasen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Kapitalinteresse	Andreasen & Elmgaard Holding, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og finansiering af enhver art samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje anpartar i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.489 kr. mod -7.789 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.077.462 kr. mod 690.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-8.489	-7.789
Indtægt af kapitalinteresse	1.085.236	697.505
Andre finansielle indtægter	730	1.080
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-11
Resultat før skat	1.077.462	690.785
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.077.462	690.785
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	385.236	457.505
Udbytte for regnskabsåret	530.000	0
Overføres til overført resultat	40.226	115.480
Disponeret i alt	1.077.462	690.785

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	3.253.268	2.868.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.253.268</u>	<u>2.868.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.253.268</u>	<u>2.868.032</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer	5.050	4.319
Værdipapirer i alt	<u>5.050</u>	<u>4.319</u>
Likvide beholdninger	<u>738.581</u>	<u>167.570</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>743.631</u>	<u>171.889</u>
Aktiver i alt	<u>3.996.899</u>	<u>3.039.921</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.190.768	2.805.532
Overført resultat	145.971	105.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret	530.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.991.739</u>	<u>3.036.277</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.500
Anden gæld	160	144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.160</u>	<u>3.644</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.160</u>	<u>3.644</u>
Passiver i alt	<u>3.996.899</u>	<u>3.039.921</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
oktober 2023	125.000	2.805.532	105.745	0	3.036.277
Resultatandel	0	385.236	40.226	530.000	955.462
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
	125.000	3.190.768	145.971	530.000	3.991.739

Noter

	2023/24	2022/23
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	62.500	62.500
Kostpris ultimo	62.500	62.500
Opskrivninger primo	2.805.532	2.348.027
Årets resultat	1.085.236	697.505
Udbytte	-700.000	-240.000
Opskrivninger ultimo	3.190.768	2.805.532
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.253.268	2.868.032
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Andreasen & Elmgaard Holding	Søborg	50 %
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		5.050
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		731